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
Иванович, который в настоящее 
время занимает должность пре-
зидента.

МКБ является универсальным 
кредитно-финансовым учрежде-
нием, предоставляющим весь 
спектр банковских услуг. С 2004 
года банк входит в Систему стра-
хования вкладов.

Территориальная сеть банка 
непрерывно растет. В настоящее 
время МКБ располагает более 
чем 50 офисами в Москве и Мо-
сковской области, а также отде-
лениями в Туле, Рязани, Влади-
мире, Курске, Липецке, Тамбове, 
Воронеже и Твери.

Согласно данным отчетности 
по РСБУ на 1 января 2009 года ра-
ботающие активы МОСКОВСКО-
ГО КРЕДИТНОГО БАНКА достигли 
61,4 млрд. рублей. Балансовая 
прибыль МКБ по итогам года 
составила 896 млн. рублей, что 
превышает прибыль предыду-
щего года на 58%. Собственный 
капитал банка на отчетную дату 
составил 6,2 млрд. рублей. Кре-
дитный портфель МКБ за 2008 
год вырос на 48,9% и на отчет-
ную дату достиг 40,3 млрд. ру-
блей. Объем средств на счетах 
юридических лиц увеличился 
на 10%, составив 10,7 млрд. ру-
блей. При этом сумма депозитов 
юридических лиц выросла на 1,8 
млрд. рублей (прирост 68%). За 
прошедший год существен-
но увеличился объем вкладов 
частных лиц, достигнув уровня 
в 12,9 млрд. рублей, общий при-
рост составил 77%. Количество 
вкладчиков-физических лиц 
превысило 60 тыс. человек.

«Банк должен быть честным 
по отношению к клиентам, они – 
его партнеры по бизнесу. Сейчас 
20% годовых – справедливая це-
на за привлекаемые ресурсы.
Заставляя деньги клиентов ра-
ботать, банк отвечает за доход, 
который он обещал клиенту при 
заключении договора о сотруд-
ничестве. Единственный способ 
сохранить средства – пустить их 
в дело. Всем известно, что безра-
ботные деньги обесцениваются 
очень быстро. Такие финансовые 
инструменты как облигации, ПИ-
Фы, ОФБУ, ранее доступные част-
ному инвестору, сейчас практи-
чески бездействуют. Поэтому 
сегодня альтернативы вкладу в 
надежном банке под процент, 
защищающий средства от ин-
фляции, нет», – прокомментиро-
вал Роман Авдеев, президент и 
конечный бенефициар МОСКОВ-
СКОГО КРЕДИТНОГО БАНКА.

Роман 
АВДЕЕВ. 

Валюта Минимальная сумма
первоначального

взноса

Ставка, % годовых

95 дней 185 дней 275 дней 370 дней 730 дней 1100 дней 1470 дней 1830 дней

Рубли РФ от 5 000 до 49 999 12 13 14 15,5 15,5 18 19 20

от 50 000 до 499 999 12,5 13,5 14,5 16 16 18 19 20

от 500 000 до 700 000 13 14 15 16,5 17 18 19 20

ВКЛАД «ПЕНСИОНЕР»

Вклад пополняемый. Проценты начисляются ежемесячно и перечисляются на текущий счет. 
Автоматическая пролонгация не предусмотрена. Ставка при досрочном расторжении соответствует 
ставке по вкладу «До востребования».



 Арсенальная ул.,  д.18, 2-х комн. кв., 10/12, пан., 
(новостр. дом сдан), 68,7/35/13, все разд., лодж., ря-
дом д/с, школа, магазин, остановка, прекрасный 
вид из окон. Чистая продажа. Срочно. Тел. 35-77-42,  
8(910)166-79-79. АН «ВАШ ДОМ».

 Арсенальная-18 ул.,  2 к.кв., 12/12 пан. дома, но-
востройка, не угловая, общая площадь 67,16 кв.м., 
кухня 12 кв.м., с/у разд., двойная лоджия, дом сдан. 
Продаю 38.000 руб./кв.м. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-
55-86, 8-915-680-50-20, АН «Риэлтор»

 Галкина  д.24,1/5 кирп.,42,2/31,6/6,тел.,с/у 
совм.,сост. сред.,возможно под коммер. нед.Тел: 
36-30-34, 30-70-99, 8-903-036-78-59, 730-777 Агент-
ство Недвижимости « ВАШ ДОМ»

 Железнодорожная ул.,  2 к.кв., 60 кв.м., и 2 к.кв. 
в п. Менделеевский 43 кв.м., меняем на 3 к.кв. в 9 эт. 
доме в Заречье. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 
8-960-604-26-85, АН « Риэлтор»

 М. Горького ул./Ряжская ул. , 2-ком., 8-10/14 
кирп., 77/42/14 кв м, новостр., централиз. отопл., 37 
000 руб/кв м, торг, сдача 1 пол. 2008 г.,  т. 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44,  «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

 М. Горького,  2-комн. кв-ра, 11/12 кирп., 49/28/7 
кв м, все раздельно, лоджия 6 кв м, застеклена. Ря-
дом д/сад, школа.  АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-508, 
8-905-628-52-42

 М.Гончары ул.,  5/5 кирп., 42 кв.м., сост средн., 1 800 
000 р., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66,  8-910-943-
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
БЕСПЛАТНЫЙ!
КАК ПОДАТЬ ОБЪЯВЛЕНИЕ. На сайт «Частный интерес» (http://
sale.rodgor.ru) вы можете подать некоммерческое объявление 
одним из следующих способов:

самостоятельно через  ФОРМУ ДОБАВЛЕНИЯ на сайте;
по городскому телефону  – 8 (4872) 23-22-01;

через SMS  на номер 8-903-038-56-60. ( Стоимость SMS-
сообщения согласно вашему тарифному плану).
УНИКАЛЬНЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ. Разместив объявление на нашем 
сайте, вы сможете:

добавить  к нему 9 фотографий;
при необходимости  продлить публикацию объявления**;
разместить неограниченное  количество объявлений.

** Первоначальный срок размещения объявления 14 дней.

ВНИМАНИЕ! Не публикуются объявления: 
о продаже/обмене/покупке товаров, торговля которыми запрещена законо-
дательством РФ и законом РФ о рекламе; непригодные для публикации по 
соображениям этики и здравого смысла.

Как легко и бесплатно подать объявление

Ïðèâîêçàëüíûé
 Срочно продается   земельный участок 15 соток, со 

всеми коммуникациями в элитном коттеджном посёл-
ке по ул. Чмутова в г. Туле. 38-48-89, 21-47-17, 8-919-
079-35-77 АН « СОДЕЙСТВИЕ»

Ñîâåòñêèé
 Гусеничный пер. (г.Тула, Сов. р-н), участок, в соб-

ствен, 7,5 соток, ГАЗ, вода, свет, 8000000т.руб..т. До-
кументы готовы. Разумный торг. т. 8-905-621-71-71, 
730-777. АН ВАШ ДОМ

ÎÁËÀÑÒÜ
 Срочно продается   земельный участок от 10 до 

30 соток со всеми коммуникациями в Туле, пос. Ми-
халково, 1-й Михалковский пр-д., 38-48-89, 21-47-17, 
8-919-079-35-77 АН «СОДЕЙСТВИЕ»

 Алексинский р-н,  земля 11 га, в собственности, 
с/х  назначения, можно частями. Т.: 8-960-611-29-57, 
25-20-44 АН «Парламент»

 Алексинский р-н,  к-з Красное, земля 5,5 га, 
сельхозяйст.  назначения. 8-960-611-29-57 АН «Пар-
ламент» 25-20-44

 В Дубенском р-не  22г земли с/х назначения. Уча-
сток расположен между Дубенским и Одоевским р-н. 
Большой выбор др. вариантов, в разных направлени-
ях. АН АРКАДА 21-03-35, 8(910)-151-75-64

 Дубенский р-н,  Воскресенское с., участок 9 
га, 43-88-22, 43-88-77, 8-905-189-56-64 ООО «МИР 
КВАРТИР»

 Дубенский р-н,  д.Ясеновое, земельный участок, 
15 сот. в собственности. 8-960-611-29-57 АН «Парла-
мент» 25-20-44

 Дубенский р-н,  участок 15 сот., в собственности. Т.: 
8-905-624-98-60, 25-20-44 АН «Парламент»

 Дубенский р-он,  д. Бабошино, уч. 3 га в собствен-
ности, коммуникации рядом, 800 т.р. АН «ВАШ ДОМ» 
тел. 43-72-71, 8-920-742-56-27

 Зем.участок, д.Харино,  15 соток в собственно-
сти, коммуникации на границе участка. Продажа – 
800 т.р. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-905-112-92-98, 730-
777, 30-50-80

 Зем.участок. г.Щекино,  пос.Станционный, 
ул.Новаторов, 20 соток в собственности. Продажа – 
350 т.р. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-961-264-55-11, 730-
777, 30-50-80.

 Земельный участок  3,5 га, в д. Волоть Ленинского 
р-на рядом все  коммуникации, трасса. Тел:36-30-34,8-
903-843-50-37.Агентство Недвижимости « ВАШ ДОМ»

 Продается земельный участок  10 сот, пос. Мас-
лово, со всеми коммуникациями. Тел.38-48-89, 21-47-
17, 8-919-079-35-77, АН «СОДЕЙСТВИЕ».

 Участки в Ясногорском районе.  Д. Хреново 10,3 
Га, д. Овечкино 247 Га. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ 
ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-905-14-24-08

 Участок. Ленинский р-н , с.Маслово, 15 сот. в 
собств., газ, вода, свет на границе участка, докумен-
ты готовы. Продажа. АН «ВАШ ДОМ» Тел. 8-915-687-
18-19, 730-777, 30-50-80.

 Щекинский район,  2 земельных участка, по 10 
Га, в собств.,с/х назн., Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-919-
079-35-77, АН «СОДЕЙСТВИЕ»

 Щекинский район,  земельный участок, площ.- 
49 Га, с/х назн., Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-919-079-35-
77, АН «СОДЕЙСТВИЕ»

Êîììåð÷åñêàÿ  >
íåäâèæèìîñòü.
Ïðîäàæà

Çàðå÷åíñêèé
 Комплекс произв-скл-х помещений  в Заречье 

6 600 кв м + админ.. здание 580 кв м + гаражи 940 кв 
м, земля 1,3 га, соб.., эл. эн. 1,6 МВт, вода, канализ., 2 
въезда. Все в отл. сост. т. 30-48-66, 30-48-67, 8-905-
627-44-44, ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ

 Нежилое помещение  в Заречье, на ул. М.Горького, 
общей пл. 350 кв м, 2 отд. входа, все коммуникации 
(возможно под офис, кафе, магазин, банк), 7,3 млн руб.,  
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

волюции (р-н ЦРД), 1-й и 2-й этажи, под отделку, пла-
стик. Окна. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-910-702-07-05, www.rgate.ru

 Помещение р-н Парка (ДКЖ) , 130 кв. м, 2 этаж 
офисного здания, телефон, интернет, парковка. Риэ-
лерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67,36-
75-45, 8-910-942-09-03, www.rgate.ru

 Помещение, ул. Гоголевская , д. 49, торговое, 103 
кв. м. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-
13-67, 36-75-45, 8-910-942-09-03, www.rgate.ru

 Торгово-офисное помещение.  В центре Тулы, 
ул.Советская.  Площадь помещения:  160  кв. м.  Все 
коммуникации в наличии. Помещение с отделкой. 
Аренда:750 р. кв. м.  + к.у. Тел.38-48-89, 21-47-17, 
8-910-150-67-06, 8-960-600-77-77 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

 Торгово-офисное помещение.  г. Тула, Привок-
зальный район, ул. Демонстрации. Цокольное. Помеще-
ние с отделкой. Пл. 13  кв. м. Выходы: парадный – ул. Де-
монстрации, 650 руб. кв. м. Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-
150-67-06, 8-960-600-77-77 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

 Торгово-офисное помещение.  г. Тула, ул. Гого-
левская, ул. Бундурина. Цокольное. Помещ. с отдел-
кой.  Пл. 105,2  кв. м. аренда: 90 000 руб., продажа 70 
000руб. кв. м.  Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-
06, 8-960-600-77-77 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Öåíòðàëüíûé
 Оборонная ул.,  склады в аренду 173,4 и 172 м2, офис 

20 м2, магазин-склад 70 м2.РФ «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-920-278-22-22, www.rgate.ru

 Офисы в р-не площади Победы , 1 этаж, общ. 
площадь 350 кв.м, свет, с/у, тел. Тел.: 701-200, 701-
300,  8-910-582-93-76 АН «Мой ключ»

Àðåíäà.Ñíèìó >

1-2-КОМН. КВ.  в любом р-не. 45-38-83, 8-903-844-
83-85. (№24959)

СРОЧНО  КВАРТИРУ или КОМНАТУ в любом 
районе. Без посредников. 41-64-04, 35-81-02. 
(№25017)

1-2-3- КОМНАТНЫЕ КВАРТИРУ СРОЧНО, на ва-
ших условиях. 37-38-86, 33-92-72, 8-903-037-24-37. 
(№25043)

       СРОЧНО! КВАРТИРУ  ДЛЯ СЕБЯ. БЕЗ ПОСРЕДНИ-
КОВ. 36-01-47, 35-98-54. (№25245)

СРОЧНО. КВАРТИРУ  ДЛЯ СЕМЬИ ТУЛЯКОВ-
ВОЕННОСЛУЖАЩИХ. Без посредников. 38-30-13, 8-906-
620-05-04. (№25246)

СРОЧНО! 1-2-КОМН. КВ., ДОМ  для русской семьи 
в любом р-не. Рассм. любые варианты. 23-58-17, 31-
27-65,  8-905-111-05-95. (№24964)

КВАРТИРУ ДЛЯ  СЕМЬИ ТУЛЯКОВ. БЕЗ ПО-
СРЕДН. ДОРОГО. 27-32-18, 8-905-629-69-99. 
(№25188)

СРОЧНО КВАРТ.  24-67-17. (№25348)

CРОЧНО, БЕЗ ПОСРЕДНИКОВ! 1-2-КОМН. КВ.  для 
семьи туляков в любом р-не. 42-29-68, 8-920-744-57-
94. (№25403)

СРОЧНО! КВАРТИРУ, ДОМ  ДЛЯ РУССКОЙ СЕМЬИ. 
Своевременную оплату и порядок гарантируем. Рассм. 
любые варианты. 31-27-65, 23-58-17, 8-960-600-66-
40. (№25630)

1-2-КОМН. КВ., ДОМ  в любом р-не, рассмотрю 
все варианты, можно дорого. 33-16-51, 8-910-160-
10-02. (№25757)

КОМНАТУ  в любом р-не города. 31-27-65, 23-58-
17. (№61)

КОМН.  39-11-48, 405-205. (№133)

 КВАРТИРУ, КОМНАТУ, ДОМ.  Помощь 
в подборе жильцов. 47-19-92, 8-905-629-05-43. 
(№164)

КВАРТИРУ  в Туле.  39-11-48,  405-205. 
(№132)

 КВАРТ., КОМН.  СРОЧНО, от простых до элитных в 
Туле и Щекине. 35-94-95, 35-77-76, 35-85-30, 8-920-
753-77-73.

 Помогу быстро снять , сдать квартиру, дом! тел.: 
25-20-44 АН «Парламент».

 Сниму квартиру  в любом районе тел.  8-960-
600-77-77.

Êîììåð÷åñêàÿ  >
íåäâèæèìîñòü.
Àðåíäà. Ñíèìó

 АН «Мегаполис»!  Поможем сдать-снять, 
продать-купить коммерческую недвижимость 
в г.Туле. Т.: 38-50-74; 8(920)762-11-17 www.
megapolis-tula.ru

 Офисы по пр-ту Ленина , парковка, интернет, 
тел., отл. сост. Тел.: 701-008, 701-009, 8-910-582-93-
76  АН «Мой ключ»

 Предлагается на продажу  (в аренду)  комплекс 
нежилого назначения. Адрес: г. Тула, ул. Некрасова. Об-
щая площадь 800 кв. м. 3, 4 этажи. Нежилые помещения 
в собственности. Все коммуникации в наличии. Отдель-
ный выход. Водоснабжение –центральное. Канализация 
– центральная. Газ - среднего давления. План-схема рас-
положения коммуникаций – в наличии. Продажа 25000 
р.кв.м.  Аренда 200 р. кв. м. Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-
150-67-06, 8-960-600-77-77 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

 Сдается в аренду  торгово-офисное помещение 
в районе Зеленстроя. Площадь помещения 178 кв.м., 
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